
VN Sedlinka-odbahnění a úprava přelivných hran VN

Dodatek č. 4 
ke smlouvě o dílo 

č. 1-1-951/17/HB 
č.sml.zhotovitele SML1-48/2017 

ze dne 28.8.2017

v
Lesy České republiky, s. p.
IČO: 421 96 451, DIC: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, Ph.D., generální ředitel,
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád:  
vedoucím Správy toků - oblast povodí Odry

ve věcech technických jedná: , vedoucí správy toků, ě. telefonu: ,
e-mail: 

 technický dozor stavebníka, č. telefonu: 
mobil  e-mail: 

, technický dozor stavebníka, č. telefonu: 
mobil  e-mail: (zastupitelnost)

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu:
(dále jen „objednatel”)

a

TOMI - REMONT a.s.
IČO: 25508571 
DIČ: CZ25508571
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2501 
sídlo: Přemyslovka 2514/4, 796 01 Prostějov 
zastoupený: - předseda představenstva 

 člen představenstva
ve věcech technických jedná: , výrobní ředitelka, mobil  e-mail:

 výr.příprava,, mobil e-mail: 

autorizovaný stavbyvedoucí: , č. telefonu:  e-mail: 
bankovní spojení: Komerční banka a.s. Prostějov, číslo účtu: 
(dále jen „zhotovitel”)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném 
znění, tento

dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. 1-951-1/17/HB ze dne 28. 8. 2017

mailto:miroslav.kahanek@lesycr.cz
mailto:sylva.lokajova@lesycr.cz
mailto:pavel.nemcansky@lesycr.cz
mailto:vyhlidalova@tomi-remont.cz
mailto:mazouch@tomi-remont.cz
mailto:info@tomi-remont.cz


VN Sedlinka-odbahnění a úprava přelivných hran VN

Na základě článku XI. odst. 2 se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo:

S ohledem na organizační změny na straně zhotovitele se mění hlavička smlouvy o dílo:

Aktualizované znění:

v
Lesy České republiky, s. p.
IČO: 421 96 451, DIC: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, Ph.D., generální ředitel,
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád:  
vedoucím Správy toků - oblast povodí Odry

ve věcech technických jedná: k, vedoucí správy toků, č. telefonu: 
e-mail: 

 technický dozor stavebníka, ě. telefonu: 
mobil e-mail: 

, technický dozor stavebníka, č. telefonu: 
mobil , e-mail:  (zastupitelnost)

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 
(dále jen „objednatel")

a

TOMI-REMONT a.s.
IČO: 25508571 
DIČ: CZ25508571
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2501 
sídlo: Přemyslovka 2514/4, 796 01 Prostějov 
zastoupený: - předseda představenstva 

- člen představenstva
ve věcech technických jedná: výrobní ředitelka, mobil e-mail:

, výr. příprava,, mobil  e-mail: 

autorizovaný stavbyvedoucí: , č. telefonu: 
e-mail:

bankovní spojení: Komerční banka a.s. Prostějov, číslo účtu: 
(dále jen „zhotovitel")

2

mailto:miroslav.kahanek@lesycr.cz
mailto:sylva.lokajova@lesycr.cz
mailto:pavel.nemcansky@lesycr.cz
mailto:vyhlidalova@tomi-remont.cz
mailto:mazouch@tomi-remont.cz
mailto:rehka@lprojekt.cz


VN Sedlinka-odbahnění a úprava přelivných hran VN

III.
Cena za dílo

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 12 008 494,62 Kč bez 
DPH, slovy dvanáctmilionůosmtisícčtyřistadevadesátčtyřikorunčeskýchšedesátdvahaléřů bez DPH. 
DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Z celkové ceny za dílo činí: 
Cena za SO 01 bez DPH: 
Cena za SO 02 bez DPH: 
Cena za SO03.1 bez DPH: 
Cena za SO 03.2 bez DPH:

287 669,46 Kč 
7 715 873,13 Kč 
2 589 996,40 Kč 
1 414 955,63 Kč

původní cena: 
405 854,64 Kč 

7 835 043,71 Kč 
2 768 178,00 Kč 
1 567 524,74 Kč

méněpráce: vícepráce:
118 185,18 Kč
119 170,58 Kč
180 981,60 Kč 2 800,-Kč
152 569,11 Kč

Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze smlouvy a dle rozpočtu méněprací 
a víceprací, uvedeného v příloze tohoto dodatku č. 4 a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádné 
provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy.

Důvodem méněprací a víceprací jsou zjištěné skutečnosti a oboustranné dohody při kontrolních dnech na 
stavbě dne 15.9.2017, 15.11.2017, 19.4.2018, 12.7.2018,5.9.2018.

Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek č. 4 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. objednatele 1-1-951/17/HB ze dne 28. 8. 2017, 
vč. dodatku č. 1, 2 a 3. Je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží zhotovitel a dva 
objednatel.

Příloha: Položkový rozpočet méněprací a víceprací

V Prostějově, dnž:0,..11...2Q.lfl.... Ve Frýdku-Místku, dne: 'í

předseda představenstva ělen představenstva Lesy České republiky, s. p.

vedoucí ST - oblast povodí Odry

3





REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2711-M

Stavba: VN Sedlinka - odbahnění a úprava přelivných hran VN - Méněpráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 14. 11. 2018

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 570 906,47

iazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 570 906,47 119 890,36

snížená 15,00% 0,00 0,00

CenasDPH V CZK 690 796,83

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2711-M

Stavba: VN Sedlinka - odbahnění a úprava přelivných hran YN - Méněpráce

Místo: Datum: 14.11.2018

Zadavatel: Projektant: A
Uchazeč:

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 570 906,47 690 796,83
S0 01 Úprava přelivných hran VN 118 185,18 143 004,07 STA
SO 02.1 Ostatní opravy objektu SO 02 11 362,00 13 748,02 STA

SO 02.2 Odbahnění nádrže, sjezd 107 808,58 130 448,38 STA

SO 03.1 Odbahnění zadní části nádrže 180 981,60 218 987,74 STA

SO 03.2 Průcezná hrázka, sjezd 152 569,11 184 608,62 STA

Strana 2 z 2



krycí list soupisu

Stavba:
VN Sedlinka - odbahnění a úprava přelivných hran VN - Méněpráce 

Objekt:

SO 01 - Úprava přelivných hran VN

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 14. 11. 2018

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 118 185,18

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 118 185,18 21,00% 24 818,89

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 143 004,07

Strana 1 z 5



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

VN Sedlinka - odbahnění a úprava přelivných hran VN - Méněpráce
Objekt:

SO 01 - Úprava přelivných hran VN
Místo: Datum: 14.11.2018

Zadavatel: Projektant A
Uchazeč: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 118 185,18

HSV - Práce a dodávky HSV 118 185,18
1 - Zemní práce 4 485,58

4 - Vodorovné konstrukce 16 894,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 130,29

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 94 674,51
99 - Přesuny hmot a sutí 4,51

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

VN Sedlinka - odbahnění a úprava přelivných hran VN - Méněpráce
Objekt:

SO 01 - Úprava přelivných hran VN
Místo: Datum: 14. 11. 2018

Zadavatel: Projektant A
Uchazeč:

PČ Ty
P

Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 118 185,18

D HSV Práce a dodávky HSV 118 185,18
D 1 Zemní práce 4 485,58

5 K R1 - 002 Odvoz rozebrané dlažby z lomového kamene s uložením do sjezdů m3 6,725 667,00 4 485,58

Vodorovná přeprava vybouraných hmot do 1km s uložením, uvažované použití
PP vybouraných dlažeb do sjezdu objektu SO 02. Součástí položky je manipulace a 

následné uložení dlažeb do sjezdu.

W viz D.1.1.a.1 a C.5
W 26,9*0,25 6,725
w Součet 6,725

D 4 Vodorovné konstrukce 16 894,80
12 K 465513227 Dlažba z kamene na MC, s vyspárov. MCs, tl. 25 cm m2 23,400 722,00 16 894,80

PP Dlažba z kamene na MC, s vyspárov. MCs, tl. 25 cm

Poznámka k položce:
P - z cerrý výchozí položky celkového rozpočtu (SO 01 pol.č. 12) je odečtena dodávka 

kamene, která činila 69% ceny, t.j. 722 Kč.

w Viz D1.1.a.1, C.5
w odpočet materiálu
w 23,4 23,400
w Součet 23,400

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 130,29

14 K 629995219
Očištění vnějšich ploch otryskánim nesušeným křemičitým piskem 
betonového Dovrchu

m2 4,800 263,00 1 262,40

Strana 3 z 5



PČ Ty
P

Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

PP
Očištění vnějších ploch tryskáním nesušeným ( metodou torbo tryskání), povrchu 
kamenného přírodního betonového

w viz D.1.1.a.4
w očištění ploch otryskáním
w 2,8*0,3*2*2 3,360
w 1,2*0,3*2*2 1,440
w Součet 4,800

13 K R6 - 002
Kompletní očištění povrchu a spár stávajících zděných a betonových 
konstrukcí ručně nástroji a tlakovou vodou (min. tlak 250 bar)

ml 5,904 147,00 867,89

PP
( VPK 628195001) Součástí položky je kompletní očištěni konstrukce od mechu, 
případně i jiných rostlin a jejich odklizení na vzdálenost do 50 m.

w viz D.1.1.a.1 a 4.
w očištěni otvoru požeráku
w 2,8*0,3*2*2 3,360
w 1,2*0,3*2*2 1,440
w očištěni otvoru po řezání
w 0,82*0,3*2 0,492
w 0,51*0,3*2*2 0,612
w Součet 5,904

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 94 674,51
19 K R9 - 011 Nanesení opravné malty se statickou funkcí ml 120,000 361,00 43 320,00

PP
Nanesení sanační malty se statickou funkcí tř.R4 se spotřebou 1,9kg/m2/mm. 
Specifikováno v TZ.

w víz C.5
w opravná malta na požerák
w 120 120,000
w Součet 120,000

21 K R9 - 013 Ocelové česle žárově pozinkované - soubor všech prací a materiálů soub 1,000 30 100,00 30 100,00

Ocelové česle žárově pozinkované, složení ze segmentů (viz D.1.1a.4 a C.5), o 
celkové hmotnosti materiálu 207 kg. Součástí položky je veškerý materiál 
(vč.ztratného 15%) a práce tykající se zhotovení česlí. Obsahuje ocel ke zhotovení 

PP česlí ze segmentů, s potřebným svařováním a žárovým pozinkováním, ceněno dle
normativu materiálů a prací. Ocelový profil U/80mm s uchycením pomocí 
zainjektovaných šroubů, s předvrtáním a vlepením tmelu, na ocel. pásovině, pod 
kterou je nanesena opravná malta v tl. 6mm.

W viz D.1.1a.1, D.1.1a.4a C.5
w celková váha nových česlí 180,8kg
w celková váha použitého materiálu 207kg (připočítáno 15% ztratné)

segmenty česlí - dl.1,4m 12ks (66,02kg), dl.1,17m 12ks (55,18kg), 
dl.1,15m 84ks (59,60kg)

w zainjektované kotvící šrouby - 72ks

Strana 4 z 5



PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
w opravna těsnící malta pro zainjektování šroubů -1,6m2
w pásovina 8mm -14 m (105,56kg)
w profil U průřez 80mm - 4x3,5m (120,96kg)
w žárový pozink -180,8kg
W 1 1,000

22 K R9 - 014 Hradítka z dubového dřeva tl. 50mm - soubor všech prací a materiálů soub 1,000 18 000,00 18 000,00

Dluže z dubového dřeva tl. 50mm, v rozměrech 1,4x0,2 (28ks), 1,4x0,1 (2ks).
Součástí položky jsou materiály a práce potřebné ke zhotovení dluží. Zahrnuje také 

PP vodící ocelové profily U 80mm, včetně potřebných svarů a žárového zinkování. Dále
přichycení ocelových háčků pro vytahování, uchycených pomocí šroubů včetně matic 
a podložek v počtu 120ks.

W víz D.1.1.a.1 a D.1.1.a.4 a C.5 (VPK 934956124)
w dubové dluže v celk. počtu 30ks
w šrouby k uchycení háčků -120 ks
w háčky pro vytahování dluží - 60ks
w U profil průřez 80mm - 4x3,5m (120,96kg)
W 1 1,000

23 K R9 - 015 Oplechování přelivné hrany soub 1,000 3 250,00 3 250,00

PP

Oplechování přelivné hrany. Položka zahrnuje potřebný materiál i práce. Součástí 
položky je pásovina na přelivnou hranu tl. 4mm, uchycená pomocí zainjektovaných 
šroubů s předvrtáním,vlepených tmelem. Uvažováno použití těsnící malty pod plech 
v ploše 1,04m2.

w viz D.1.1.a.1, D.1.1a.4 a C.5
w pásovina 4mm - 2,6m (1,04m2)
w šrouby k uchycení - 16ks
w těsnící malta - 1,04m2
w 1 1,000

D 99 Přesuny hmot a sutí 4,51
24 K 998331011 Přesun hmot pro nádrže t 0,024 188,00 4,51

PP Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m

Strana 5 z 5





krycí list soupisu

Stavba:
VN Sedlinka - odbahnění a úprava přelivných hran VN - Méněpráce 

Objekt:

SO 02.1 - Ostatní opravy objektu SO 02

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 14. 11. 2C

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 11 362,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 11 362,00 21,00% 2 386,02

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cenas DPH v CZK 13 748,02

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VN Sedlinka - odbahnění a úprava přelivných hran VN - Méněpráce

Objekt:
SO 02.1 - Ostatní opravy objektu SO 02

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV
783 - Dokončovací práce - nátěry

.. Strana 2 z 4

Datum: 14. 11. 2018

Projektant 

Cena celkem [CZK]

11 362,00 

11 362,00
11 362,00



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

VN Sedlinka - odbahnění a úprava přelivných hran VN - Méněpráce
Objekt:

SO 02.1 - Ostatní opravy objektu SO 02
Místo: Datum: 14. 11. 2018

Zadavatel: Projektant 
Uchazeč:

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 11 362,00

D PSV Práce a dodávky PSV 11 362,00
D 783 Dokončovací práce - nátěry 11 362,00

8 K 783306805 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením m2 19,000 164,00 3 116,00|

w viz D.1.1.a.1 a C.5
w lávka požerák
w 19 19,000
w Součet 19,000

9 K
783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí

m2 19,000 92,00 1 748,00

w viz D.1.1.a.1 a C.5
w lávka požerák
w 19 19,000
w Součet 19,000

Zakladm antikorozní jednonásobný synteticky standardní nater
10 K zámečnických konstrukcí m2 38,000 96,00 3 648,00

Nátěry ocelových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami (např.
Diifa, ...) konstrukcí středních ”B" základní antikorozní

w viz. D.1.1 a .1
1x základní antikorozní nátěr + 1x přidání nátěru antikorozního s
ohledem na vliv prostředí, dle požadavku investora - lávka požerák

w 2*19 38,000
w Součet 38,000

11 K
783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí

m2 38,000 75,00 2 850,00

Strana 3 z 4



Cenová
soustava

PČ Ty
P

pp

w
w
w
w

Kód Popis

Nátěry ocelových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami (např.
Diifa, ...) konstrukcí středních "B" základní antikorozní

viz. D.1.1 a .1
2x email - lávka požerák
2*19
Součet

MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]

38,000
38,000

Strana 4 z 4



krycí list soupisu

Stavba:
VN Sedlinka - odbahnění a úprava přelivných hran VN - Méněpráce 

Objekt:

SO 02.2 - Odbahnění nádrže, sjezd

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 14. 11. 2C

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 107 808,58

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 107 808,58 21,00% 22 639,80
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 130 448,38

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VN Sed linka ■

Objekt:
SO 02.2 -

- odbahnění a úprava přelivných hran VN - Méněpráce

Odbahnění nádrže, sjezd
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

Datum: 14.11.2018

Projektant 
J

Cena celkem [CZK]

107 808,58

107 808,58
107 808,58

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

VN Sedlinka - odbahnění a úprava přelivných hran VN - Méněpráce
Objekt:

SO 02.2 - Odbahnění nádrže, sjezd
Místo: Datum: 14.11.2018

Zadavatel: Projektant A
Uchazeč:

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena
fCZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 107 808,58

D HSV Práce a dodávky HSV 107 808,58
D 1 Zemní práce 107 808,58

1 K 122703601 Odstranění nánosů při únosnosti dna přes 0,15 do 40 kPa m3 258,500 28,20 7 289,70

PP

W

W

W

W

W

W

Odstranění nánosů z vypuštěných vodních nádrží nebo rybníků s uložením do hromad 
na vzdálenost do 20 m ve výkopišti při únosnosti dna přes 15 kPa do 40 kPa

viz D.1.1.b.1 a C.5 
polovina sedimentu
35499/2
odpočet skutečně odstraněného nánosu (34982m3)
-34982/2
Součet

17 749,500

-17 491,000 
258,500

2 K 122703602 Odstranění nánosů při únosnosti dna přes 40 do 60 kPa m3 258,500 24,20 6 255,70

PP

w
w
w
w
w
w

Odstranění nánosů z vypuštěných vodních nádrží nebo rybníků s uložením do hromad 
na vzdálenost do 20 m ve výkopišti při únosnosti dna přes 40 kPa do 60 kPa

viz D.1.1b.1 a C.5 
polovina sedimentu
35499/2
odpočet skutečně odstraněného nánosu (34982m3)
-34982/2
Součet

17 749,500

-17 491,000 
258,500

3 K 125203111
Vykopávky melioračnich kanálů pro meliorace lesnicko-technické v 
hornině tř. 3

m3 144,000 98,00 14112,00

Vykopávky melioračních kanálů přívodních (závlahových) nebo odpadních pro 
PP jakoukoliv šířku kanálu, jeho hloubku a množství vykopávky pro lesnicko-technické

meliorace v hornině tř. 3

W viz D.1.1.b.1 a D.1.1 .b.2 a C.5

Strana 3 z 4



PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
w dle aktualizace kubatur 08/2017
W odvodňován' koryto původní rozp.
w 1239 1 239,000
w odpočet skutečné kubatury
w -1095 -1 095,000
w Součet 144,000

5 K 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 1 199,300 2,60 3 118,18
pp Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění

w viz D.1.1.b.1 a C.5
w úprava pláně, dna
w dle aktualizace 08/2017 48437,6 m2
w 49636,9-48437,6 1 199,300
w Součet 1 199,300

7 K R1 - 002
Likvidace 95% sedimentu včetně manipulace v souladu se zák. o

m3 517,000 149,00 77 033,00
odpadech č.185/2001 Sb.
Likvidace 95 % sedimentu z celkového množství 35499m3. Součásti položky je přesun 

pp na hromady dle dané únosnosti s ponecháním k vyschnutí,naložení, nezbytné
přeložení a odvoz sedimentu do 20 km - pískovna Závada, včetně jeho rozhrnutí dle 
TZ a pokynů provozovatele pískovny.

w viz D.1.1.b.1 a C.5
w kubatura sedimentu méněprací 517 m3
w likvidace sedimentu na pískovnu Zavada
w dle aktualkizace kubatur
w 517 517,000
W Součet 517,000

Strana 4 z 4



krycí list soupisu

Stavba:
VN Sedlinka - odbahnění a úprava přelivných hran VN - Méněpráce 

Objekt:

SO 03.1 - Odbahnění zadní části nádrže

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 14. 11. 2018

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant:
A

Poznámka:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 180 981,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 180 981,60 21,00% 38 006,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cenas DPH v CZK 218 987,74

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VN Sedlinka - odbahnění a úprava přelivných hran VN - Méněpráce

Objekt:
SO 03.1 - Odbahnění zadní částí nádrže

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

Strana 2 z 4

Datum: 14.11.2018

Projektant

Cena celkem [CZK]

180 981,60 

180 981,60
180 981,60



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

VN Sedlinka - odbahnění a úprava přelivných hran VN - Méněpráce
Objekt:

SO 03.1 - Odbahnění zadní části nádrže
Místo: Datum: 14. 11. 2018

Zadavatel: Projektant 
Uchazeč:

PČ Ty
P

Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 180 981,60

D

D

HSV
1

Práce a dodávky HSV
Zemní práce

180 981,60
180 981,60

2 K 122703601 Odstranění nánosů při únosnosti dna přes 0,15 do 40 kPa m3 516,500 28,20 14 565,30

PP

W

W

w
w
w
w
w
w

Odstranění nánosů z vypuštěných vodních nádrží nebo rybníků s uložením do hromad 
na vzdálenost do 20 m ve výkopišti pří únosnosti dna přes 15 kPa do 40 kPa

viz C.5
odstranění sedimentu celková kubatura 13487m3 
dle aktualizace kubatur
kubatura skutečně odstraněného sedimentu 12454m3 
(včetně ponechání klínu hrázky) 
kubatura pro méně práce 1033 m3
1033/2
Součet

516,500
516,500

3 K 122703602 Odstranění nánosů při únosnosti dna přes 40 do 60 kPa m3 516,500 24,20 12 499,30

PP

w
w
w
w
w
w
w
w

Odstranění nánosů z vypuštěných vodních nádrží nebo rybníků s uložením do hromad 
na vzdálenost do 20 m ve výkopišti při únosnosti dna přes 40 kPa do 60 kPa

viz C.5
odstranění sedimentu celková kubatura 13487m3 
dle aktualizace kubatur
kubatura skutečně odstraněného sedimentu 12454m3 
(včetně ponechání klínu hrázky) 
kubatura pro méně práce 1033
1033/2
Součet

516,500
516,500

8 K R1 - 001
Likvidace 95% sedimentu včetně manipulace v souladu se zák. o 
odpadech č.185/2001 Sb.

m3 1 033,000 149,00 153 917,00

Strana 3 z 4



pčTy

p
Kód Popis MJ Množství ^"ff,1!3 Cena celkem [CZK1 Cenová

[CZK] soustava

pp

Likvidace 95 % sedimentu z celkového množství 35m3. Součástí položky je přesun na 
hromady dle dané únosnosti s ponecháním k vyschnutí, naložení, nezbytné přeložení 
a odvoz sedimentu do 20 km - pískovna Závada, včetně jeho rozhrnutí dle TZ a 
pokynů provozovatele pískovny.

w
w
w
w
w

viz D.1.1.C.1 a C.5
kubatura sedimentu pro méněpráce 1033 m3 
likvidace sedimentu na pískovnu Zavada
1033 1 033,000
Součet 1 033,000

Strana 4 z 4



krycí list soupisu

Stavba:
VN Sedlinka - odbahnění a úprava přelivných hran VN - Méněpráce 

Objekt:

SO 03.1 - Odbahnění zadní částí nádrže

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 14.11.2018

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant:

Poznámka:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 180 981,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 180 981,60 21,00% 38 006,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 218 987,74

Strana 1 z 4



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

VN Sedlinka - odbahnění a úprava přelivných hran VN - Méněpráce
Objekt:

SO 03.1 - Odbahnění zadní částí nádrže
Místo: Datum: 14.11.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 180 981,60

HSV - Práce a dodávky HSV 180 981,60
1 - Zemní práce 180 981,60

Strana 2 z 4



SOUPIS PRÁCI
Stavba:

VN Sedlinka - odbahnění a úprava přelivných hran VN - Méněpráce
Objekt:

SO 03.1 - Odbahnění zadní části nádrže
Místo: Datum: 14. 11. 2018

Zadavatel: Projektant A
Uchazeč:

PČ Ty
P

Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 180 981,60

D

D

HSV
1

Práce a dodávky HSV
Zemní práce

180 981,60
180 981,60

2 K 122703601 Odstranění nánosů při únosnosti dna přes 0,15 do 40 kPa m3 516,500 28,20 14 565,301

PP

w
w
w
w
w
w
w
w

Odstranění nánosů z vypuštěných vodních nádrží nebo rybníků s uložením do hromad 
na vzdálenost do 20 m ve výkopišti při únosnosti dna přes 15 kPa do 40 kPa

viz C.5
odstranění sedimentu celková kubatura 13487m3 
dle aktualizace kubatur
kubatura skutečně odstraněného sedimentu 12454m3 
(včetně ponechání klínu hrázky) 
kubatura pro méně práce 1033 m3
1033/2
Součet

516,500
516,500

3 K 122703602 Odstranění nánosů při únosnosti dna přes 40 do 60 kPa m3 516,500 24,20 12 499,30

PP

w
w
w
w
w
w
w
w

Odstranění nánosů z vypuštěných vodních nádrži nebo rybníků s uložením do hromad 
na vzdálenost do 20 m ve výkopišti při únosnosti dna přes 40 kPa do 60 kPa

viz C.5
odstranění sedimentu celková kubatura 13487m3 
dle aktualizace kubatur
kubatura skutečně odstraněného sedimentu 12454m3 
(včetně ponecháni klínu hrázky) 
kubatura pro méně práce 1033
1033/2
Součet

516,500
516,500

8 K R1 - 001
Likvidace 95% sedimentu včetně manipulace v souladu se zák. o 
odDadech č. 185/2001 Sb.

m3 1 033,000 149,00 153 917,00

Strana 3 z 4



Cenová
soustava

pp

w
w
w
w
w

Kód Popis

Likvidace 95 % sedimentu z celkového množství 35m3. Součástí položky je přesun na 
hromady dle dané únosnosti s ponecháním k vyschnutí, naložení, nezbytné přeložení 
a odvoz sedimentu do 20 km - pískovna Závada, včetně jeho rozhrnutí dle TZ a 
pokynů provozovatele pískovny.

viz D.1.1.C.1 a C.5
kubatura sedimentu pro méněpráce 1033 m3 
likvidace sedimentu na pískovnu Zavada 
1033 
Součet

MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]

1 033,000 
1 033,000

Strana 4 z 4



krycí list soupisu
Stavba:

VN Sedlinka - odbahnění a úprava přelivných hran VN - Méněpráce 
Objekt:

SO 03.2 - Průcezná hrázka, sjezd

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 14.11.2018

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 152 569,11

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 152 569,11 21,00% 32 039,51

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 184 608,62

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VN Sedlinka - odbahnění a úprava přelivných hran VN - Méněpráce

Objekt:
SO 03.2 - Průcezná hrázka, sjezd

Místo: Datum: 14. 11. 2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 152 569,11

HSV - Práce a dodávky HSV 152 569,11
1 - Zemní práce 18 438,90

4 - Vodorovné konstrukce 98 824,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 35 306,21
99 - Přesuny hmot a sutí 35 306,21

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

VN Sedlinka - odbahnění a úprava přelivných hran VN - Méněpráce
Objekt:

SO 03.2 - Průcezná hrázka, sjezd
Místo: Datum: 14. 11. 2018

Zadavatel: Projektant AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/1:
Uchazeč:

PČ Ty
P

Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu em 152 569,11

D HSV  a dodávky HSV 152 569,11
D 1  práce 18 438,90

1 K 124203101 vky do 1000 m3 pro koryta vodoteči v hornině tř. 3 m3 53,000 121,00 6 413,00 A*1*

PP

w
w
w
w
w
w

ky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s 
m na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 1 000 m3

1.C.1 a D.1.1.C.4
původní založení hrázky (v řešeném 50 m úseku)
1,7*50
odpočet nového založení hrázky (patek)
-0,32*2*50
Součet

85,000

-32,000
53,000

2 K 124203109 Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 za lepivost m3 15,900 31,00 492,90
CS URS2016
02

PP

w
w
w

Vykopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost 
horniny tř. 3

lepivost 30%
53*0,3
Součet

15,900
15,900

3 K 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 106,000 71,00 7 526,00
CS URS2016
02

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
PP prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až

4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

W viz D.1.1.C.1 a C.5
w manipulace se zeminou
w zemina z výkopku na mezideponíi

Strana 3 z 4



PČ Ty Kód Popis MJ Množství
J.cena

Cena celkem [CZK]
Cenová

P [CZK] soustava
w 53 53,000
w zemina z mezideponie zpět k zásypu
w 53 53,000
w Součet 106,000

4 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 53,000 55,00 2 915,00
CJ UlUTtO lU

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, 
množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

w viz D.1.1.C1 a C.5
w nakládání zeminy pro zpětné zásypy
w zpět k zásypu
w 53 53,000
w Součet 53,000

6 K 171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 52,000 21,00 1 092,00 n->
PP

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým 
urovnáním nezhutněných z jakýchkoliv hornin

w viz D.1.1.C.1 a C.5
w dosypání vodního koryta nádrže
w 103 103,000
w dle aktualizace 08/2017
w "odpočet skutečné kubatury"-51 -51,000
w Součet 52,000

D 4 Vodorovné konstrukce 98 824,00
11 K 462511270 Zához z lomového kamene bez proštěrkováni z terénu hmotnost do 200 

ka m3 88,000 1 123,00 98 824,00
CS URS 2016
02

PP
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkováni z terénu, 
hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg

w viz D.1.1.C.1 a C.5
w hrázka - odpočet objemu zeminy v části hrázky
w původní objem kamenné hrázky na 50 m
w 3,86*50 193,000
w odpočet nového objemu kameniva v hrázce 50 m
w -2,1*50 -105,000
w Součet 88,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 35 306,21
D 99 Přesuny hmot a sutí 35 306,21

22 K 998331011 Přesun hmot pro nádrže t 187,799 188,00 35 306,21
L.J uro 2.U I u
no

PP Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m

Strana 4 z 4





SOUPIS PRACÍ
Stavba:

VN Sedlinka - odbahnění a úprava přelivných hran VN - Vícepráce
Objekt:

SO 03.1 - Odbahnění zadní části nádrže
Místo: Datum: 14.11.2018

Zadavatel: Projektant AGPOLs.r.o., Jungmannova 153/11
Uchazeč:

PČ Ty Kód Popis
P

MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu c m 2 800,00

d HSV Pr a dodávky HSV 2 800,00
7j K 181951101 Úpr láně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění mZ 1 077,000 2,60 2 800,20

PP Úpr ně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění

W viz .C.1 a C.5
w úpr láně, dna nádrže (dle aktualizace 08/2017)
w sku  kubatura 9017 m2
w 9017-7940 1 077,000
w Součet 1 077,000

Strana 3 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VN Sedlinka ■ 

Objekt:
SO 03.1 -

■ odbahnění a úprava přelivných hran VN - Vícepráce

Odbahnění zadní části nádrže
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dod  HSV
1 - Zemní práce

Datum: 14. 11. 2018

Projektant AGPOL s.r.o., 
Jungmannova

Cena celkem [CZK]

2 800,00

2 800,00
#ODKAZ!



krycí list soupisu

Stavba:
VN Sedlinka - odbahnění a úprava přelivných hran VN - Vícepráce 

Objekt:

SO 03.1 - Odbahnění zadní části nádrže

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 14. 11. 2C

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 28597044
AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 800,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 800,20 21,00% 588,04

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 388,04

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2711-V

Stavba: VN Sedlinka - odbahnění a úprava přelivných hran VN - Vícepráce

Místo: Datum: 14. 11. 2018

Zadavatel: Projektan AGPOL s.r.o., Jungmannc
Uchazeč:

Kód Objekt, Soupis prací ez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby ce m

SO 03.1 Odba ění zadní části nádrže

2 800,00 3 388,04

2 800,00 3 388,04 STA

ÍXo . //. 43 /jr

Strana 2 z 2



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2711-V

Stavba: VN Sedlinka - odbahnění a úprava přelivných hran VN - Vícepráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 14. 11. 2018

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 28597044
AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 800,00

iazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 2 800,20 588,04

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cenas DPH V CZK 3 388,04

•- Strana 1 z 2




